平成２６年５月２１日

各 位
会 社 名 株式会社 イ ク ヨ
代表者名 代表取締役社長  神尾 裕司

（コード番号 ７２７３ 東証二部）
問合わせ 常務執行役員
     管理統括部長   井上 龍二

                        （ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２６年５月２１日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について
内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては平成２６年６月２５日開催予定の定時株主総会の決議を経て正式

に決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）退任予定取締役
    小川 哲央 （現 取締役）
（２）異動予定年月日

     平成２６年６月２５日

以上